Директору ООО «Тюменьмедпрепарат»
Павловскому В.П.

Василенко Елены Викторовны,
старшего лаборанта
отдела тестирования
медицинских препаратов

заявление.
Прошу Вас перевести меня на другую работу без воздействия неблагоприятных для здоровья производственных факторов.

Приложение: медицинское заключение женской консультации №7 г. Тюмени от 15.10.2015 года

15 октября 2015 года                                                         (подпись)